
 1

 

 

COMUNE DI GOSSOLENGO 
Provincia di Piacenza 

Piazza Roma n° 16 -   C.A.P. 29020  

C.F. 00198670333 

 
CENTRALINO Tel. (0523) 770711  Fax (0523) 779291 

Indirizzo di posta elettronica: protocollo@comune.gossolengo.pc.it 

 

 

 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. N. 50/2016 PER LA GESTIONE SERVIZI 

EDUCATIVI E AGGREGATIVI A FAVORE DELLA POPOLAZIONE MINORILE E GIOVANILE DEL 

COMUNE DI GOSSOLENGO PERIODO DAL 01.02.2017 AL 30.06.2019 CIG: 6910983396. 
 

 

 

ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI AMMESSI ED ESCLUSI 

ai sensi dell’art. 29 c. 1 del D.Lgs. 50/2016 

approvato con Determinazione del Responsabile Servizi Sociali n. 11 del 16/01/2017 

 

 

Operatori economici ammessi alle successive fasi di gara: 

 

o Eureka Cooperativa Sociale A.r.l. Onlus – Via Manfredi 18 – Piacenza 

 

Operatori economici esclusi dalle successive fasi di gara:  

nessuno. 

 

 

 

 

 Il Responsabile Servizi Sociali 

  (d.ssa Stefania Bellani) 

 

 

 

 

 

 

 

 


